
U s n e s e n í

z 16. zasedání zastupitelstva městského obvodu Střekov,
dne 29. 9. 2021

Usnesení č. 146/16Z/21 - 162/16Z/21

146/16Z/21
Návrh na pojmenování veřejného prostranství (Park generála Klemeše)

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

žádost spolku Veselá Brná o přejmenování veřejného prostranství na p.p.č. 42/1 v k.ú. Brná 
ze stávajícího "Park nad Kapličkou" na "Park generála Klemeše", dle přílohy č. 1.

B) bere na vědomí

1. stanovisko Odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ústí nad 
Labem k pojmenování veřejného prostranství, dle přílohy č. 3,

2. stanovisko Archivu města Ústí nad Labem ke změně názvu Parku nad Kapličkou na Park 
generála Klemeše, dle přílohy č. 4.

C) souhlasí

s předložením návrhu, v souladu s Čl. 12 bod 6. písm a) Statutu statutárního města Ústí nad 
Labem (OZV č. 4/2012), Zastupitelstvu statutárního města Ústí nad Labem

schválit

přejmenování veřejného prostranství na p.p.č. 42/1 v k.ú. Brná ze stávajícího "Park nad 
Kapličkou" na "Park generála Klemeše".

D) doporučuje

Zastupitelstvu statutárního města Ústí nad Labem přihlédnout před schválením 
přejmenování uvedeného veřejného prostranství k "Lustračnímu osvědčení" generála 
Jaroslava Klemeše, o které bylo požádáno Archivem města Ústí nad Labem.

E) ukládá
Mgr. Pavelu Peterkovi, místostarostovi

zaslat žádost vedení statutárního města Ústí nad Labem o projednání návrhu na změnu 
názvu veřejného prostranství dle bodu C) usnesení v orgánech města.

T: 15. 10. 2021

147/16Z/21
Plnění rozpočtu MO Střekov za I. pololetí 2021

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 7



 bere na vědomí

1. informace o plnění rozpočtu MO Střekov za I. pololetí roku 2021 uvedené v příloze č. 1,

2. informace o plnění plánu VHČ MO Střekov za I. pololetí roku 2021 uvedené v příloze č. 
2.

148/16Z/21
Prodej pozemku p.č. 1374 v k.ú. Střekov 

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej pozemku p.č. 1374 o výměře 85 m2 v k. ú. Střekov za cenu 52.100,- Kč,

kupující:
*************************************************************************
** Ústí nad Labem.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 1374 v k.ú. Střekov s paní 
************.

T: 31. 10. 2021

149/16Z/21
Prodej části pozemku p.č. 1905/1 v k.ú. Střekov 

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej části pozemku p. č. 1905/1 o výměře 48 m2 v k. ú. Střekov, dle GP č. 
2746-157/2021 označené jako p.p.č. 1905/10 v k.ú. Střekov, za cenu 22.800,- Kč,

kupující:
************************************************************************* 
Ústí nad Labem.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku p.č. 1905/1 v k.ú. Střekov s 
panem **********.

T: 31. 10. 2021

150/16Z/21
Prodej pozemku p.č. 3629/1 a části pozemku p.č. 3641 v k.ú. Střekov 

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej pozemku p.č. 3629/1 o výměře 461 m2 a části pozemku p.č. 3641, dle GP č. 
2750-97/2021 označené jako p.p.č. 3641/1 o výměře 167 m2 v k.ú. Střekov, za cenu 

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 7



181.800,- Kč,

kupující:
*************************************************************************
****************************************** Ústí nad Labem, do společného jmění 
manželů.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 3629/1 a části pozemku p.č. 
3641 v k.ú. Střekov s manželi *************.

T: 31. 10. 2021

Prodej části pozemku p. č. 141/1 v k. ú. Svádov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej části pozemku p. č. 141/1, dle GP č. 917-141/1 označené jako pozemek p. č. 141/3, 
o výměře 200 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 30 200,- Kč,

kupující:
paní ****************, narozena *************, bytem ************************ 
Ústí nad Labem
a ********************, narozena *************, bytem ************************ 
Ústí nad Labem, do podílového spoluvlastnictví, a to každé z nich o velikosti podílu ve 
výši jedné poloviny vzhledem k celku.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje části pozemku p. č. 141/1 v k. ú. Svádov 
informovat žadatelky, paní *********** a *************** a uzavřít s nimi kupní 
smlouvu.

T: 29. 10. 2021

151/16Z/21
Prodej pozemku p. č. 372/5 v k. ú. Církvice

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej pozemku p. č. 372/5 o výměře 114 m2 v k. ú. Církvice, za cenu 51 200,- Kč,

kupující:
pan ****************, narozen ************, bytem *********************** 
Praha 8.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje pozemku p. č. 372/5 v k. ú. Církvice informovat 

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 7



žadatele, pana ******* a uzavřít s ním kupní smlouvu. 

T: 29. 10. 2021

152/16Z/21
Prodej pozemku p. č. 236/74 v k. ú. Svádov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej pozemku p. č. 236/74 o výměře 75 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 18 100,- Kč,

kupující:
***************, narozena ************, bytem ********************* Ústí nad 
Labem.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje pozemku p. č. 236/74 v k. ú. Svádov informovat 
žadatelku, paní ********** a uzavřít s ní kupní smlouvu.

T: 29. 10. 2021

153/16Z/21
Prodej pozemku p. č. 631 v k. ú. Brná nad Labem

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej pozemku p. č. 631 o výměře 338 m2 v k. ú. Brná nad Labem, za cenu 95 000,- Kč,

kupující:
paní *********************, narozena ************, bytem 
*************************** Ústí nad Labem.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje pozemku p. č. 631 v k. ú. Brná nad Labem 
informovat žadatelku, paní ************ a uzavřít s ní kupní smlouvu.

T: 29. 10. 2021

154/16Z/21
Prodej pozemku p. č. 236/75 v k. ú. Svádov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej pozemku p. č. 236/75 o výměře 74 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 17 900,- Kč,

kupující:
manželé *******************, narozen ************* a **********************, 
narozena *************, oba bytem ********************* Ústí nad Labem do 
společného jmění manželů.

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 7



B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení ZMO Střekov ve věci prodeje pozemku p. č. 236/75 v k.ú. Svádov informovat 
žadatele, manžele ************ a uzavřít s nimi kupní smlouvu.

T: 29. 10. 2021

155/16Z/21
Prodej části pozemku p.č. 160/1 v k.ú. Nová Ves 

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej části pozemku p. č. 160/1 o výměře 134 m2 v k. ú. Nová Ves, dle GP č. 
295-112/2021 označené jako p.p.č. 160/5 v k.ú. Nová Ves, za cenu 59.600,- Kč.

kupující:
******************************************************************** Ústí 
nad Labem.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku p.č. 160/1 v k.ú. Nová Ve s 
panem ********.

T: 31. 10. 2021

156/16Z/21
Prodej části pozemku p.č. 3717/2 v k.ú. Střekov 

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) schvaluje

prodej části pozemku p. č. 3717/2 o výměře 54 m2 v k. ú. Střekov, dle GP č. 2749-96/2021 
označené jako p.p.č. 3717/7 v k.ú. Střekov, za cenu 32.400,- Kč.

kupující:
*************************************************************************
***** Ústí nad Labem.

B) ukládá
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku p.č. 3717/2 v k.ú. Střekov s 
paní *************.

T: 31. 10. 2021

157/16Z/21
Věcná břemena - úprava pravidel

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

metodiku pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí do 

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 7



pozemků, schválenou usnesením Rady města Ústí nad Labem č. 1972/82R/21 ze dne 12. 7. 
2021.

B) ruší

část Přílohy č. 2 Pravidel pro nakládání s majetkem, a to v bodech 1 - 3 dle návrhu 
uvedeného v příloze č. 1.

C) schvaluje

Přílohu č. 3 Pravidel pro nakládání s majetkem, a to Metodiku pro uzavírání smluv o 
zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí do pozemků ve svěřeném majetku 
MO Střekov dle návrhu uvedeného v příloze č. 2.

D) uděluje

Radě MO Ústí nad Labem - Střekov pravomoc schvalovat změny v Přílohách č. 1 - 3 
Pravidel pro nakládání s majetkem, a to pouze ve stanovené výši cen.

158/16Z/21
Informace o rozsudku Okresního soudu v Ústí n. L.

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
 bere na vědomí

1. rozsudek Okresního soudu v Ústí nad Labem, ze dne 10. 12. 2020, č. j. 11 C 
578/2015-330 o určení vlastnického práva k nemovitostem v k. ú. Církvice.

2. převod nájemních/pachtovních smluv uzavřených na pronájem/pacht pozemků nebo 
jejich částí, které byly předmětem soudního sporu, na nového vlastníka, kterým je ČR 
zastoupena Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových.

3. sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ze dne 4. 8. 2021, zaslané 
************************* ve věci neplatnosti Pachtovní smlouvy č. 1012/2020/PS.

159/16Z/21
Projednání návrhu zadání Územního plánu Ústí nad Labem

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
A) bere na vědomí

oznámení o projednání návrhu zadání Územního plánu Ústí nad Labem, ze dne 15. 6. 2021.

B) nesouhlasí

s navrženými změnami u pozemků p. č. 1917/1, 1920, 1921, 1922, 1923, 1929 v k. ú. Brná 
nad Labem a
u pozemků p. č. 2525/2 v k. ú. Střekov.

C) schvaluje

návrh na změnu funkčního využití pozemků, dle přílohy č. 1.

D) ukládá
Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarostovi

o usnesení ZMO Střekov ve věci návrhu změn funkčního využití nemovitostí informovat 
OÚPSŘ Magistrátu města Ústí nad Labem. 

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 7



T: 29. 10. 2021

160/16Z/21
Zpráva o činnosti KV ZMO Střekov

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
 bere na vědomí

zápis a usnesení z jednání Kontrolního výboru ZMO za období:

a) červen 2021 uvedený v příloze č. 1,
b) září 2021 uvedený v příloze č. 2.

161/16Z/21
Zpráva o činnosti FV (materiál na stůl)

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
 bere na vědomí

zápis a usnesení z 24. jednání Finančního výboru ZMO Střekov ze dne 22. 9. 2021.

162/16Z/21
Různé

Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání
 neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 141/1, dle GP č. 917-141/1 označené jako pozemek p. č. 141/3, 
o výměře 200 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 30 200,- Kč,
kupující:
paní **************************************, bytem ************************ 
Ústí nad Labem
a ******************************************, bytem 
************************ Ústí nad Labem, do podílového spoluvlastnictví, a to každé z 
nich o velikosti podílu ve výši jedné poloviny vzhledem k celku.

Mgr. Aleša Kymličková Mgr. Pavel Peterka

místostarostka 1. místostarosta

Městský obvod Střekov

Stránka 7 z 7


